
BUREAU DES MONITEURS D'ESCALADE DE PAU – TARIF 2023 
TARIFS  PARTICULIERS 

*Tarif famille : applicable à partir de 3 personnes d'une même famille. 

**Tarif groupe : pour les groupes de mineurs encadrés en collectivité, se reporter à la grille `Tarif collectivités` 

*** Pour les comités d’entreprise, EVJH/EVJF, Team Building, Sortie privée à l’engagement…Nous consulter. 
Tarif normal 

(prix par personne ) 

Tarif famille* 

(à partir de 3 personnes) 

Tarif groupe** 

 (à partir de 5 personnes) 

ESCALADE 

 

Initiation en salle cours 

particuliers ou groupe à la 

demande 

                                                           

 

Escalade  en site naturel 

cours particuliers ou groupe 

à la demande  

                                                     

Grandes voies ou journée 

falaise 

 

Anniversaire enfants (à 

partir de 8 ans) 

 

 

Cours collectif à l’année 

(Enfants-Adultes) 

Baby-escalade 

 

 

 

 

1 heure 

(sur créneau horaire BME, 

sinon prévoir accès à la salle  

en supplément) 

                                                         

½ journée 

 

                                                         

 

Journée    

 

 

2 heures      

 

 

 

1 heure 30 

(du lundi au samedi) 

45 minutes   

(Samedi matin)                                                     

 

50 € /heure  

(1 à 3 personnes – 15 € par pers 

en plus à partir de la 4°) 

 

                                       

40 € par personne 

(4 pers minimum – en dessous 

nous contacter) 

 

300 € pour 1 à 2 personnes 

+25 par personne supplémentaire 

 

180€  

(10 enfants max-accès à la salle 

compris) 

 

 

Horaires et tarifs téléchargeable 

dans l’onglet inscriptions  

 

 



 

 

 

 

*Tarif famille : applicable à partir de 3 personnes d'une même famille. 

**Tarif groupe : pour les groupes de mineurs encadrés en collectivité, se reporter à la grille `Tarif collectivités` 

*** Pour les comités d’entreprise, EVJH/EVJF, Team Building, Sortie privée à l’engagement…Nous consulter.                                  

 

 

 

Tarif normal 

(prix par personne ) 

 

 

 

Tarif famille* 

(à partir de 3 personnes) 

Tarif groupe** 

(à partir de 5 personnes) 

CANYON  

Découverte/Initiation 

 

 

 

Envergure 

 

 

Sierra de Guara (Espagne) 

(Minimum 4 personnes) 

 

Demi-journée 

Journée 1 canyon 

Journée 2 canyons 

       

                                                   

Demi-journée expert 

Journée expert 

                                                        

Mini 2 jours (Initiation) 

1 journée canyon Expert 

  

 

46 € 

60 € 

70 € 

     

                                   

60 € 

85 € 

                                       

65 € / jour 

85€/jour 

 

43 € 

57 € 

65 € 

                             

 

 

 

                             

60 € / jours 

 

VIA FERRATA / CORDATA 

 

 

 

Demi-journée 

 

 

45 € 

 

 

42 € 

 

 

 

 

 

 


